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ACCES COMMUNICATIONS      15-10-21 201807 CONC.  34 9791-AC               580.05  MACHINERIE ET VEHICUL E         02 32000 513

ACCE50                                                                                                                      580.05

AMYOT GELINAS S.E.N.C.R.L 15-10-21 201808 CONC.  14 3337                  163.84  HONORAIRES PROFESSION NELS -    02 13000 410

AMYO50                                                                            CONFIGURATION DE PAI E

                                                                                  SPÉCIALE

                                                                                                                            163.84

H2LAB INC.                15-10-21 201809 CONC.   6 5963                  432.31  -SERV. SCIENTIFIQUES & GENI    02 41200 411

BIOS50                                                                   432.30  SERVICES SCIENTIFIQUE S ET GENI 02 70150 411

                                                                                                                            864.61

LES BOIS RONDS INC.       15-10-21 201810 CONC.  55 4204                  103.48  POUSSER MATIERES DANS           02 45210 520

BOIS70                                                                            CONTENEUR ECOCENTRE

                                                                       6,455.84  PELLE ET CAMION POUR CHEMINS   23 04000 721

                                                                                 BOILEAU, RAPIDES - PR EPARATION

                                                                                  POUR ASPHALTE

                                                 55 4222                2,663.30  0 3/4 CONCASSE - BRUT E - MG20  23 04000 721

                                                                                 - TECQ PAVILLON ET LA C-DE-LA-

                                                                                 GRANGE

                                                                                                                          9,222.62

CENTRE DU CAMION MONT-LAU 15-10-21 201811 CONC.  FM 35736                  57.76  ENT ET REP. VEHICULES           02 32000 525

CENT65                                                                                                                       57.76

COMPASS MINERALS CANADA   15-10-21 201812 CONC.  86 1117                6,519.68  SEL DE DEGLACAGE               02 33000 635

COMP10                                           86 1997                2,992.64  SEL DE DEGLACAGE               02 33000 635

                                                                                                                          9,512.32

LA COOP FERMES DU NORD    15-10-21 201813 CONC.  FC B0095472              224.00  SEMENCE POUR FOSSÉS -  TECQ     23 04000 721

COOP50                                                                                                                      224.00

ÉQUIPE LAURENCE SENC      15-10-21 201814 CONC.  21 -19421              5,173.88  SERVICE D'INGENIEUR -  CHEMINS  23 04000 721

EQUI40                                                                           BOILEAU ET GAUDIAS-CO TE OUEST

                                                 21 -19530              4,231.08  SERVICE D'INGENIEUR -  RUE      23 04000 721

                                                                                  MCLAUGHLIN

                                                                                                                          9,404.96

FREDERIC FERRARO          15-10-21 201815 CONC.    1085               17,246.25  PAVAGE ET RACCORDEMEN T DE      55 16903 000

FERR25                                                                            TOURBE AUTOUR DES JE UX D'EAU

                                                                                                                         17,246.25

LES FILMS CINÉTRIE INC.   15-10-21 201816 CONC.  20 21/174             23,492.84  3e VERSEMENT - DOCUME NTAIRE -  23 08000 722

FILM50                                                                            LES VEUVES BLANCHES DE LA

                                                                                  SILICOSE

                                                                                                                         23,492.84

MAURICE GARNIER INC.      15-10-21 201817 CONC.   6 4940                   13.66  GANTS                          02 32000 650

GARN20                                                                    86.57  QUINCAILLERIE                  02 32000 641

                                                                          41.30  PIERRE POUSSIERE               02 32000 621

                                                  6 4941                  318.04  QUINCAILLERIE DIVERS           02 32000 641

                                                                         131.77  REPARATION PARC ECOLE           02 70150 640

                                                                          11.49  GANTS                          02 32000 650

                                                  6 4942                  275.11  REPARATION - CADENAS ET        02 46000 520

                                                                                  CHAINES DESCENTES PU BLIQUES

                                                                          45.97  BAS DE PORTE ET SEUIL  DE PORTE 02 70120 640

                                                                                  AU CENTRE CYRILLE-GA RNIER

                                                                         364.34  ENT.ET REP. BATIMENTS  TERRAINS 02 32000 522

                                                  6 4943                1,149.75  CONTROLE DES VIGNETTE S ET CLES 02 46000 520

                                                                                  23 JUIN AU 23 JUILLE T

                                                  6 4944                1,149.75  CONTROLE VIGNETTES ET  CLES -   02 46000 520

                                                                                  23 JUILLET AU 23 AOÛ T

                                                  6 4947                8,854.68  REVETEMENT EXTERIEUR CENTRE    23 08000 722

                                                                                 CYRILLE-GARNIER



DATE 02-11-2021  11:29                    LISTE SEL ECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES                             PAGE    2

                                                       DU 01-10-2021 AU 31-10-2021

NOM                         DATE   NUMERO ETAT   # FACTURE              MONTANT  DESCRIPTION                    # GL     MONT. TOT

NUMERO DU FOURNISSEUR

IMPRIME LE: 02-11-2021                           BA NQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

Municiplalité d'Amherst                                                                                                     DETAILLE

                                                 AO ÛT 2021               101.50  ESSENCE PR - VENDEE            02 23000 631

                                                                                                                         12,543.93

GEOTHENTIC INC.           15-10-21 201818 CONC.  M5 9489                  289.71  ENT ET REP. VEHICULES           02 32000 525

GEOT50                                                                                                                      289.71

IMPRIMERIE LEONARD INC.   15-10-21 201819 CONC.    9398                   51.74  PLAQUETTES 14 X 11 -           02 11000 640

IMPR33                                                                            REMERCIEMENT CLOCHER

                                                                                                                             51.74

IN MEDIAS INC.            15-10-21 201820 CONC.  F2 1015774               340.33  DEPOT DE ROLE                  02 13000 340

INFO55                                                                                                                      340.33

J.B.A. SERVICES CONSEILS  15-10-21 201821 CONC.  20 20-27              10,688.36  SERVICES PROFESSIONNE LS -      02 13000 410

JBAS50                                                                            DOSSIERS CONVENTION

                                                                                  COLLECTIVE

                                                                                                                         10,688.36

J.M. LEONARD ELECTRICIEN  15-10-21 201822 CONC.    2277                  412.74  RELAMPAGE ECLAIRAGE D E RUE     02 34000 520

JMLE50                                                                            (LAMPADAIRES)

                                                                                                                            412.74

L'APOSTROPHE PLUS         15-10-21 201823 CIRC.   6 6324                  155.48  CARTOUCHES D'ENCRE             02 13000 670

LAPO50                                                                                                                      155.48

GAÉTAN LAROSE             15-10-21 201824 CONC.     428                  110.38  TONTE DE GAZON À LA H ALTE      02 70150 520

LARO60                                                                            ROUTIERE

                                                                         305.83  TONTE DE GAZON HOTEL DE VILLE  02 13000 520

                                                                          96.58  TONTE DE GAZON À L'ÉG LISE      02 70150 520

                                                                         133.37  TONTE DE GAZON CHALET  DES      02 70150 520

                                                                                 LOISIRS - TERRAIN DE BALLE

                                                                          24.14  TONTE DE GAZON À LA M AISONNEE  02 70150 520

                                                                          83.93  TONTE DE GAZON PARC D E ROCKWAY 02 70150 520

                                                                       1,287.74  ARROSAGE DES BOÎTES À  FLEUR    02 70150 520

                                                                                  TEL QU'ACCEPTÉ SUR O FFRES DE

                                                                                  SERVICES

                                                                                                                          2,041.97

LE ROY DU PAVAGE ET FILS  15-10-21 201825 CONC.    1787               62,955.14  TRAVAUX DE PAVAGE              23 02000 723

LERO50                                                                            STATIONNEMENT HOTEL DE VILLE

                                                                                                                         62,955.14

LH2 INC.                  15-10-21 201826 CONC.    1484                  906.39  PLUIES ABONDANTES 30 JUIN 2021 02 23000 521

LH250                                                                             - PONCEAUX SECTEUR V ENDEE -

                                                                                  RELEVE ET MISE EN PL AN DES

                                                                                  RELEVÉS

                                                   1491                1,437.19  DERNIER VERSEMENT POU R         55 16903 000

                                                                                 CONCEPTION SYTEME DE

                                                                                 RECIRCULATION ET TRAI TEMENT

                                                                                 D'EAU POUR JEUX D'EAU  - RÉS

                                                                                  146.08.2020

                                                   1506                3,345.77  PLUIES ABONDANTES 30 JUIN 2021 02 23000 521

                                                                                  - DIMENSIONNEMENT DE S

                                                                                  PONCEAUX SECTEUR VEN DEE

                                                                                                                          5,689.35

LIBRAIRIE CARPE DIEM      15-10-21 201827 CIRC.    9225                  103.79  NOUVEAUX LIVRES BIBLI OTHEQUE   02 70230 670

LIBR10                                                                           DE ST-REMI

                                                                                                                            103.79

LES LOISIRS DE ST-REMI D' 15-10-21 201828 CONC.  RÉ S.232.10.2021       1,000.00  AIDE FINANCIERE 2021           02 70190 949

LOIS67                                                                                                                    1,000.00

MATERIAUX  R. MCLAUGHLIN  15-10-21 201829 CONC.  31 5114                  160.94  BOIS TRAITE - RENOVAT ION       23 08000 722

MATE50                                                                            CENTRE COMMUNAUTAIRE

                                                 31 5784                  428.41  ASPHALTE FROIDE                02 32000 625

                                                 31 5796                  388.17  ASPHALTE FROIDE                02 32000 625
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                                                 31 5994                   46.54  MATERIAUX POUR TOITUR E CASERNE 02 22000 520

                                                                                  VENDEE

                                                                                                                          1,024.06

MAZOUT G. BÉLANGER INC.   15-10-21 201830 CONC.  13 64471               2,581.16  STOCKS                         58 25000 000

MAZO50                                           13 64472                 691.54  STOCKS                         58 25000 000

                                                 13 64474               1,978.79  STOCKS                         58 25000 000

                                                 13 67344               1,806.79  STOCKS                         58 25000 000

                                                                                                                          7,058.28

MILLER ET FILS LTEE GILBE 15-10-21 201831 CIRC.   2 3098               34,276.93  TRAVAUX DE DYNAMITAGE  CHEMINS  23 04000 721

MILL17                                                                           BOILEAU, RAPIDES, DES  ÉRABLES

                                                                                 ET LAC-DE-LA-SUCRERIE

                                                  2 3100               11,210.06  DYNAMITAGE CHEMIN LAC -DE-LA-   23 04000 721

                                                                                 SUCRERIE

                                                                                                                         45,486.99

MINISTRE DES FINANCES     15-10-21 201832 CIRC.  RE MB.SUBV.TROP        2,046.19  REMBOURSEMENT DE LA S UBVENTION 01 38171 000

MINI90                                                                            POUR SERVICE DE GARD E POUR LA

                                                                                  PORTION RELACHE SCOL AIRE (NON

                                                                                  OFFERTE ETANT DONNÉ LA NON

                                                                                  DISPONIBILITE DE L'É COLE)

                                                                                                                          2,046.19

MOLLOY EXCAVATION INC.    15-10-21 201833 CONC.  I0 6-083-38            8,692.11  TRAVAUX DE PELLE CHEM IN DU LAC 23 04000 721

MOLL50                                                                           -DE-LA-GRANGE

                                                                                                                          8,692.11

M.R.C. DES LAURENTIDES    15-10-21 201834 CIRC.   1 4080                1,316.89  SERVICES TELECOMMUNIC ATIONS -  02 13000 331

MRCD50                                                                           COURRIELS ET TELEPHON E - 1ER

                                                                                  AVRIL AU 30 JUIN 202 1

                                                  1 4119                   45.00  CONSTATS INFRACTION S YSTEME    02 12000 419

                                                                                  ALARME  DE MAI À AOÛ T 2021

                                                                                                                          1,361.89

PAVAGE MULTIPRO INC.      15-10-21 201835 CONC.  10 0003307            12,244.84  DOS D'ANE SECTEUR VEN DEE       23 04000 721

PAVA50                                                               468,327.48  PAVAGE CHEMIN BOILEAU  ET RUE   23 04000 721

                                                                                  MCLAUGHLIN

                                                 10 0003308            34,492.50  TRAVAUX SUPPLÉMENTAIR ES        23 04000 721

                                                                                  REFECTION CHEMIN BOI LEAU

                                                                     144,425.24  TRAVAUX SUPPLÉMENTAIR ES        02 32000 521

                                                                                 REFECTION CHEMIN BOIL EAU

                                                                                 (SUBV. ANNUELLE ENTRE TIEN DES

                                                                                 CHEMINS - VOIRIE LOCA LE)

                                                                                                                        659,490.06

PFD AVOCATS               15-10-21 201836 CONC.  34 0295                1,494.68  HONORAIRES PROFESSION NELS      02 12000 412

PFDA50                                                                            PLAINTE EMPLOYES

                                                                                                                          1,494.68

PIECES D'AUTOS USAGÉES M. 15-10-21 201837 CONC.   6 2249                   30.00  1 PNEU                         02 32000 525

PIEC67                                                                                                                       30.00

POMPAGE SANITAIRE MONT-TR 15-10-21 201838 CONC.   4 1959                  212.70  LOCATION DE TOILETTE SECHE     23 08000 722

POMP40                                                                           POUR DOCUMENTAIRE - F IGURANTS

                                                                                                                            212.70

POSTE CANADA              15-10-21 201839 CONC.  97 96077940              169.14  ENVOIE DES DEPLIANTS MRC MEDIA 02 13000 320

POST50                                                                            POSTE

                                                                         151.55  ENVOIE DU BULLETIN DE           02 13000 320

                                                                                 SEPTEMBRE 2021 - MEDI A POSTE

                                                                                                                            320.69

PROMACH CONSTRUCTION INC. 15-10-21 201840 CONC.     403                8,329.94  TOITURE DE LA CASERNE  À VENDEE 02 22000 520

PROM20                                                                                                                    8,329.94

REPARATION JEAN-PIERRE MA 15-10-21 201841 CONC.   4 6353                  527.74  SCIE A CHAINE                  02 32000 643
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REPA50                                                                    42.14  HUILE À CHAINE ET HUILE À      02 32000 526

                                                                                  MIXER

                                                                          45.93  LIMES ET CHAINE                02 32000 641

                                                                                                                            615.81

ROBITAILLE, RONALD        15-10-21 201842 CONC.  101188285-1             586.60  PEINTURE DOS D'ANE ET CONES    23 04000 721

ROBI50                                                                            CIRCULATION

                                                                                                                            586.60

RONA FORGET MONT-TREMBLAN 15-10-21 201843 CONC.  143936                6,499.43  22 PONCEAUX PEHD CLOCHECLIP    23 04000 721

RONA                                                                              15PO

                                                 144193                  373.35  ASPHALTE FROIDE                02 32000 625

                                                 149591                  126.46  PARKA - EMPLOYE T.P.           02 32000 650

                                                 150851                  135.60  AMPOULES DEL POUR LA HALTE     02 70150 640

                                                 1:44651                 206.96- RETOUR DE PALETTE              02 32000 625

                                                                                                                          6,927.88

LES SERVICES R.C. MILLER  15-10-21 201844 CONC.   68717                1,447.73  LOCATION DE CONTENEUR POUR     02 45110 513

SERV05                                                                           BAZAR - CLUB SOCIAL

                                                  68934                  674.90  LOCATION DE CONTENEUR BAZAR    02 45110 513

                                                                                 CENTRE CYRILLE-GARNIER

                                                                                                                          2,122.63

SIGNEL SERVICES INC.      15-10-21 201845 CONC.  111381                  191.78  ENSEIGNE DOS D'ANE             02 35500 640

SIGN65                                                                    74.73  TRANSPORT                      02 32000 320

                                                                         441.51  CONES DE 28 PO                 02 32000 640

                                                                                                                            708.02

SOCIETE DU PATRIMOINE SOP 15-10-21 201846 CIRC.  2021-10-02               20.00  LIVRES LES 20 ANS DE LA        02 70230 670

SOCI45                                                                           SOPABIC 1999-2019

                                                                          20.00  LIVRES LES 20 ANS DE LA        02 70230 670

                                                                                 SOPABIC 1999-2019

                                                                                                                             40.00

SSQ SOCIÉTÉ D'ASSURANCE-V 15-10-21 201847 CIRC.  OCTOBRE 2021          4,939.07  ASSURANCES COLLECTIVE A PAYER  55 13900 000

SSQV50                                                                           - OCTOBRE 2021

                                                                                                                          4,939.07

TEL-LOC INC.              15-10-21 201848 CONC.   89768                2,607.63  LOCATION MACHINERIE-VEHICULE   02 23000 513

TELO50                                                                                                                    2,607.63

9263-7883 QUEBEC INC.     15-10-21 201849 CIRC.  000001                  141.92  REMBOURS. DE TAXES

*9263005                                                                                                                    141.92

AUBERT NATHALIE, ARCHAMBA 15-10-21 201850 CONC.  000001                  259.47  REMBOURS. DE TAXES

*AUBE003                                                                                                                    259.47

BASE DE PLEIN AIR JEAN-JE 15-10-21 201851 CIRC.  000001                  601.35  REMBOURS. DE TAXES

*BASE001                                                                                                                    601.35

GESTION YM GARAND INC.    15-10-21 201852 CONC.  000001                  162.12  REMBOURS. DE TAXES

*GEST008                                                                                                                    162.12

GROUPE BRUNET / BETON BRU 15-10-21 201853 CONC.  172450               11,762.57  PLUIES ABONDANTES DU 30JUIN    02 23000 521

GROU03                                                                           2021 - PONCEAU  BETON CHEMIN

                                                                                  DES GADELIERS

                                                                                                                         11,762.57

ALLIANCE FORD INC         29-10-21 201854 CIRC.  WJ91268                 285.60  ENT ET REP. VEHICULES -        02 32000 525

ALLI50                                                                            VIDANGE HUILE, REMPLACEMENT

                                                                                  DE FILTRE, LUBRIFICATION DES

                                                                                  CHARNIERES ET INSPECTION

                                                                                                                            285.60

ASS. RESIDENTS DU LAC-CHE 29-10-21 201855 CIRC.  08-09-2021              248.50  remboursement 1/2 de la        02 46000 411

ASSC60                                                                            facture de RSVL

                                                                                                                            248.50

LES BOIS RONDS INC.       29-10-21 201856 CIRC.  554054               81,278.50  RESERVE SABLE HIVER            02 33000 622

BOIS70                                           554234                1,399.83  3.5 H DE PELLE POUR PONCEAU AU 02 23000 521
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                                                                                  LAC DE LA DECHARGE ET FARDIER

                                                                       5,303.22  DEBROUSAILLEUSE ET PELLE       02 32000 521

                                                                         103.47  POUSSER MATIERES DANS          02 45210 520

                                                                                  CONTENEUR

                                                 554243                4,075.86  DU 12 AU 18 OCTOBRE - PELLE    02 32000 521

                                                                         103.48  POUSSER MATIERES DANS          02 45210 520

                                                                                  CONTENEUR

                                                 554247                2,874.38  GRAVIER 0 3/4 POUR             02 32000 622

                                                                                  INSTALLATION DE PONCEAU

                                                                       2,876.57  GRAVIER 0 3/4 POUR             02 32000 521

                                                                                  INSTALLATION DE PONCEAU

                                                                                                                         98,015.31

ROBERT CARDINAL           29-10-21 201857 CIRC.  SEPT. OCT. 2021         202.96  FRAIS DE DEPLACEMENT ET DE CON 02 11000 310

CARD55                                                                                                                      202.96

REVENU QUÉBEC             29-10-21 201858 CIRC.  CCD4001102.              11.21  ENTRETIEN ET REPARATION        02 13000 520

CENT20                                                                                                                       11.21

CHAUSSURES POP            29-10-21 201859 CIRC.  124313                  234.54  BOTTES EMPLOYE 05-0131         02 32000 650

CHAU75                                                                   342.02- PAIEMENT DE FACTURE 122408 EN  02 32000 650

                                                                                  DOUBLE

                                                                         195.44  FACTURE 121422 NON PAYÉ MAIS   02 32000 650

                                                                                  122408 PAYE EN DOUBLE

                                                                                                                             87.96

INTER CLOTURES CLOBEC     29-10-21 201860 CIRC.   22113               27,621.39  CLÔTURES ARRIERE HOTEL DE      55 16903 000

CLOB50                                                                           VILLE - JEUX D'EAU

                                                                                                                         27,621.39

DEFI SPORT INC.           29-10-21 201861 CIRC.  220000038241            204.47  CHAINE POUR SCIE A CHAINE,     02 32000 526

DEFI50                                                                            LIME ETC

                                                                                                                            204.47

DUBE GUYOT INC. AVOCATS   29-10-21 201862 CIRC.    7786                1,668.29  -SERVICES JURIDIQUES - DOSSIER 02 12000 412

DUBE60                                                                            2450-100

                                                                                                                          1,668.29

JEAN-RENÉ DUPLESSIS       29-10-21 201863 CIRC.  HOCKEY 21-22            218.75  REMBOURSEMENT 1/2 HOCKEY ELOI  02 70190 949

DUPL50                                                                   193.75  REMBOURSEMENT 1/2 HOCKEYLIAM   02 70190 949

                                                                                                                            412.50

EQUIPEMENT DE BUREAU ROBE 29-10-21 201864 CIRC.  936090                  150.46  COPIES COULEUR ET NOIR ET      02 13000 513

EQUI65                                                                           BLANC - DU 23 SEPTEMBRE AU 22

                                                                                  OCTOBRE

                                                                                                                            150.46

IMPRIMERIE LEONARD INC.   29-10-21 201865 CIRC.   43947                  114.98  ENVELOPPES - VOTE PAR          02 13000 670

IMPR33                                                                            CORRESPONDANCE

                                                  43948                1,472.83  BULLETINS DE VOTE              02 13000 670

                                                  43968                   37.37  IMPRESSION CONVENTION          02 32000 670

                                                                                 COLLECTIVE - FORMAT POCHE

                                                                                                                          1,625.18

IMPRIMERIE L'ARTOGRAPHE   29-10-21 201866 CIRC.   96764                  109.23  ENSEIGNES - NOM DE RUE, ROUTE  02 35500 640

IMPR50                                                                            FERMÉE ET SENTIER HORS ROUTE

                                                                                                                            109.23

KALITEC SIGNALISATION     29-10-21 201867 CIRC.   27781                4,317.31  ENSEMBLE BOLLARDS ECOLIER -    23 04000 725

KALI50                                                                            RALENTISSEZ POUR MA SÉCURITÉ

                                                                                                                          4,317.31

L'APOSTROPHE PLUS         29-10-21 201868 CIRC.   66671                  140.62  CRAYONS DE MINE POUR ELECTIONS 02 13000 670

LAPO50                                            66885                   76.19  CARTONS ELECTIONS              02 13000 670

                                                                                                                            216.81

GAÉTAN LAROSE             29-10-21 201869 CIRC.     429                  195.46  FERMETURE DES JARDINS -        02 13000 520

LARO60                                                                           CONFORME AU CONTRAT 2021-23
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                                                                         195.46  FERMETURE DES JARDINS -        02 70230 520

                                                                                 CONFORME AU CONTRAT 2021-23

                                                                         390.91  FERMETURE DES JARDINS          02 70150 520

                                                                                                                            781.83

LIBRAIRIE CARPE DIEM      29-10-21 201870 CIRC.    9300                  180.29  ACHAT DE NOUVEAUX LIVRES       02 70230 670

LIBR10                                                                            BIBLIO DE VENDEE

                                                   9323                   60.80  ACHAT DE LIVRES BIBLIO DE ST-  02 70230 670

                                                                                 REMI

                                                                                                                            241.09

LOCATION ALARY            29-10-21 201871 CIRC.   59198                4,369.05  LOCATION DE LA NIVELEUSE DU 14 02 32000 513

LOCA10                                                                            SEPTEMBRE AU 13 OCTOBRE 2021

                                                                                                                          4,369.05

MACHINERIES FORGET        29-10-21 201872 CIRC.  369719                  279.81  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

MACH45                                                                   279.80  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                                                                            559.61

MATERIAUX  R. MCLAUGHLIN  29-10-21 201873 CIRC.  316432                    9.18  MELANGEUR A PEINTURE           02 32000 643

MATE50                                           316627                  202.00  MATERIAUX NECESSAIRE POUR      55 16903 000

                                                                                  PRAPARATION TERRAIN POUR JEUX

                                                                                  D'EAU

                                                                                                                            211.18

FRANCINE MAURICE          29-10-21 201874 CIRC.  TOURNAGE 2021           291.29  ACHAT DE COLLATIONS DIVERSES   23 08000 722

MAUR35                                                                           POUR FIGURANTS - TOURNAGE DU

                                                                                  DOCUMENTAIRE

                                                                                                                            291.29

MAZOUT G. BÉLANGER INC.   29-10-21 201875 CIRC.  1370441               3,880.69  STOCKS                         58 25000 000

MAZO50                                           1370442               1,479.37  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1373884               2,645.03  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1373888               1,020.88  STOCKS                         58 25000 000

                                                                                                                          9,025.97

MOLLOY EXCAVATION INC.    29-10-21 201876 CIRC.  J06-083-38            8,450.66  HEURES DE PELLE - CH DES       23 04000 721

MOLL50                                                                           GADELIERS ET CH. LAC-DE LA

                                                                                  GRANGE

                                                 K06-083-38            4,828.95  HEURES DE PELLE CHEMIN DES     23 04000 721

                                                                                  CARAGANIERS

                                                                                                                         13,279.61

M.R.C. DES LAURENTIDES    29-10-21 201877 CIRC.   14149                4,650.00  BOLLARDS                       02 70160 640

MRCD50                                            14151                1,319.94  SERVICE DE TELECOMM - 1ER      02 13000 331

                                                                                  JUILLET AU 30 SEPT 2021

                                                                                                                          5,969.94

PIECES D'AUTO P&B GAREAU  29-10-21 201878 CIRC.   79705                   19.09- CREDIT FACTURE 71938           02 32000 525

PIEC33                                           103750                   17.94  LAMP SEALER ROUGE              02 32000 640

                                                 105329                  139.77  ENT ET REP. VEHICULES -        02 32000 525

                                                                                  FILTRES

                                                                         139.76  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  FILTRES

                                                 109259                    2.43  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                           2.42  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                 111175                   58.42  ENTRETIEN ET REPARATION -      02 32000 525

                                                                                  RACCORDS ET BOYAUX

                                                                          58.42  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  RACCORDS ET BOYAUX

                                                 111316                  176.95  ENT ET REP. VEHICULES -        02 32000 525

                                                                                  AMORTISSEURS

                                                                         176.94  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  AMORTISSEURS
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                                                 111350                   83.10  QUINCAILLERIE - BOLT ETC       02 32000 641

                                                 111580                   37.46  ENT ET REP. VEHICULES - FILTRE 02 32000 525

                                                                                  A AIR

                                                                          37.46  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  FILTRE A AIR

                                                 111589                   24.75  ENT ET REP. VEHICULES - CABIN  02 32000 525

                                                                                  FILTRE A AIR EN INVENTAIRE

                                                                                                                            936.73

PORTAILS RADISSON         29-10-21 201879 CIRC.  191029                  442.65  REPARATION DE BARRIERE         02 32000 522

PORT30                                                                   776.08  TELECOMMANDE POUR BARRIERE     23 04000 725

                                                                                  GARAGE

                                                                                                                          1,218.73

LINDA PROULX              29-10-21 201880 CIRC.  OCTOBRE 2021            620.00  ENTRETIEN MENAGER HALTE        02 70150 520

PROU60                                                                           ROUTIERE - 31H

                                                                         745.00  ENTRETIEN MENAGER DESINFECTION 02 70150 520

                                                                                  HALTE ROUTIERE

                                                                         280.00  ENTRETIEN MENAGER HDV - 14 H   02 13000 520

                                                                         430.00  DESINFECTION HDV - 21.5 H      02 13000 520

                                                                          80.00  ENTRETIEN MENAGER MAISONNEE    02 70150 520

                                                                         130.00  ENTRETIEN MENAGER EGLISE       02 70150 520

                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGER CASERNE DE   02 22000 520

                                                                                 ST-REMI

                                                                          10.00  PORTER MOPPE, LINGE ET         02 70150 520

                                                                                  PRODUITS NETTOYANTS

                                                                          87.50  ENTRETIEN MENAGER CASERNE DE   02 22000 520

                                                                                 ST-REMI

                                                                          75.00  ENTRETIEN MENAGER BIBLIO       02 70230 520

                                                                                  VENDEE

                                                                          40.00  LAVAGE DES LINGES ET LINGETTES 02 13000 520

                                                                                                                          2,547.50

PUROLATOR INC.            29-10-21 201881 CIRC.  448376095                13.60  FRAIS DE POSTE ET TRANSPORT    02 13000 320

PURO50                                                                                                                       13.60

REPARATION JEAN-PIERRE MA 29-10-21 201882 CIRC.   46499                   32.65  ENTRETIEN & REPARATION - HUILE 02 33000 520

REPA50                                                                            A MOTEUR ET FILTRE À L'HUILE

                                                                                  POUR TRACTEUR HIVER

                                                                                                                             32.65

RONA FORGET MONT-TREMBLAN 29-10-21 201883 CIRC.  152496                   22.97  COULIS NECESSAIRE À            23 04000 725

RONA                                                                              L'INSTALLATION DES BOLLARDS

                                                                                  ECOLIERS

                                                                                                                             22.97

SANIDEPOT                 29-10-21 201884 CIRC.  872439                  112.99  ARTICLES DE NETTOYAGE          02 13000 660

SANI40                                                                                                                      112.99

SIMAG INFORMATIQUE        29-10-21 201885 CIRC.  F21202                   43.12  SUPPORT À DISTANCE PROBLEME DE 02 13000 410

SIMA50                                                                            SYNCHRONISATION DES COURRIELS

                                                                                  DU DG SUR LE IPHONE

                                                                                                                             43.12

9172-6976 QUÉBEC INC.     29-10-21 201886 CIRC.  912817                   51.86  ENT ET REP. VEHICULES -        02 32000 525

TRAC50                                                                            AMORTISSEUR AVANT

                                                                          51.86  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  AMORTISSEUR AVANT

                                                 912844                   38.36  ENT ET REP. VEHICULES -        02 32000 525

                                                                                  CHANGEMENT D'UNE LUMIERE

                                                                          38.36  ENT ET REP. VEHICULES -        02 33000 520

                                                                                  CHANGEMENT D'UNE LUMIERE

                                                                                                                            180.44
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CD DE LA ROUGE ET LYNE VI 29-10-21 201887 CIRC.  RE ER                  3,000.00  IND REER - 04-0029             55 13899 000

VILL47                                                                                                                    3,000.00

VILLEMAIRE PNEUS ET MÉCAN 29-10-21 201888 CIRC.  24 8898                  440.55  CHAINES D'VIVER POUR ROUES     02 32000 525

VILL70                                                                   440.56  CHAINES D'VIVER POUR ROUES     02 33000 520

                                                 81 13020                 421.29  JANTES POUR PNEUS HIV ER        02 32000 521

                                                                         421.29  JANTES POUR PNEUS HIV ER        02 33000 520

                                                                                                                          1,723.69

TEAMSTERS QUÉBEC, LOCAL 1 29-10-21 201890 CIRC.  OC TOBRE 2021            499.72  COTISATION SYNDICALE À PAYER - 55 13940 000

TEAM50                                                                            octobre 2021

                                                                                                                            499.72

                                     TOTAUX           83 CHEQUES       1,114,303.34
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BELL MOBILITE             15-10-21   1777 CONC.  OC TOBRE 2021             54.00  CELLULAIRE DIRECTEUR GENERAL   02 13000 331

BELL50                                                                    48.25  CELLULAIRE INSPECTEUR           02 61000 331

                                                                          48.25  CELLULAIRE MAIRE               02 11000 331

                                                                          48.24  CELLULAIRE AMBULANCE VENDEE    02 23000 331

                                                                          16.18  CELLULAIRE T.P. - GAR AGE       02 32000 331

                                                                           3.31  CELLULAIRE ECOCENTRE           02 45210 331

                                                                          48.25  CELLULAIRE YVES DUVAL   -       02 23000 331

                                                                                  REFACTURE

                                                                          54.01  CELLULAIRE BERNARD DA VIDSON -  02 45110 331

                                                                                  REFACTURE LA RIMRO

                                                                                                                            320.49

HYDRO-QUEBEC              15-10-21   1778 CONC.  BI BLIOV SEPT 21         140.83  ELECTRICITE - BIBLIO DE VENDEE 02 70230 681

HYDR50                                                                            DU 29 JUILLET AU 28 SEPTEMBRE

                                                                                  2021

                                                                                                                            140.83

HYDRO-QUEBEC              15-10-21   1779 CONC.  DE SC.PUB SEPT21          30.20  ELECTRICITE - DESCENT E         02 34000 681

HYDR50                                                                           PUBLIQUE LAC-CAMERON DU 16

                                                                                  JUILLET AU 16 SEPTEM BRE 2021

                                                                                                                             30.20

HYDRO-QUEBEC              15-10-21   1780 CONC.  LU MI SEPT 2021        1,095.06  ELECTRICITE - LUMINAI RES       02 34000 681

HYDR50                                                                            SEPTEMBRE 2021

                                                                                                                          1,095.06

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-10-21   1781 CONC.  SE PTEMBRE 2021           85.59  REPAS - NEGOCIATION C ONVENTION 02 13000 310

VISA51                                                                            COLLECTIVE

                                                                          80.47  FRAIS MENSUEL ADOBE R EADER     02 13000 410

                                                                          38.53  REPAS DG ET DGA RENCO NTRE      02 13000 310

                                                                                  AVANT CAUSUS

                                                                          93.68  5 À 7 ESTIVAL                  02 11000 493

                                                                          18.42  COLLATION - CAUCUS DE           02 11000 610

                                                                                  SEPTEMBRE

                                                                          88.83  REPAS - DERNIERE JOUR NEE       02 13000 310

                                                                                  NEGOCIATION CONVENTI ON

                                                                                  COLLECTIVE

                                                                         103.42  TROUSSE PREMIERS SOIN S -       02 45210 640

                                                                                  CNESST

                                                                          24.20  REPAS AVANT RENCONTRE           02 13000 310

                                                                                  FORMATION PERSONNEL ELECTORAL

                                                                          40.81  REPAS 2 PERSONNES FOR MATION    02 13000 310

                                                                                  PERSONNEL POUR COMMI SSION DE

                                                                                  REVISION

                                                                         151.96  CAUCUS SPECIAL - CONV ENTION    02 11000 610

                                                                                  COLLECTIVE

                                                                          23.00  FRAIS MENSUEL - APPLI CATION    02 13000 410

                                                                                  ZPPM

                                                                          21.40- REMISE ANNUELLE SUR C ARTES     01 26100 000

                                                                                  VISA

                                                                                                                            727.51

BELL CANADA               29-10-21   1782 CONC.  C. COMM OCT 21            76.24  TELEPHONIE CENTRE COM M DU 13   02 70120 331

BELL33                                                                            OCTOBRE AU 12 NOVEMB RE 2021

                                                                                                                             76.24

BELL CANADA               29-10-21   1783 CONC.  CH ALET OCT 2021          76.24  TELEPHONE- CHALET DES  LOISIRS  02 70150 331

BELL33                                                                            DU 13 OCTOBRE AU 12 NOVEMBRE

                                                                                  2021

                                                                                                                             76.24

BELL CANADA               29-10-21   1784 CONC.  MA ISONNEE OCT21          76.24  TELEPHONE - MAISONNEE  DU 13    02 70150 331
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BELL33                                                                            OCTOBRE AU 12 NOVEMB RE 2021

                                                                                                                             76.24

BELL CANADA               29-10-21   1785 CONC.  ST .POMP OCT 21           96.88  -TELEPHONE - STATION POMPAGE   02 41200 331

BELL33                                                                            DU 13 OCTOBRE AU 12 NOVEMBRE

                                                                                  2021

                                                                                                                             96.88

BANQUE NATIONALE DU CANAD 29-10-21   1786 CONC.  SE PT 2021               747.26  SECURITÉ ET MAINTENAN CE WORD   02 13000 410

BNCM50                                                                           PRESS - SITE WEB

                                                                                                                            747.26

HYDRO-QUEBEC              29-10-21   1787 CONC.  HA LTE OCT 2021          161.93  ELECTRICITE - halte d u 5 août  02 70150 681

HYDR50                                                                            au 5 octobre 2021

                                                                                                                            161.93

HYDRO-QUEBEC              29-10-21   1788 CONC.  PA RC OCT 2021            31.28  ELECTRICITE - PARC DE  ROCKWAY  02 70150 681

HYDR50                                                                            DU 13 AOÛT AU 13 OCT OBRE 2021

                                                                                                                             31.28

HYDRO-QUEBEC              29-10-21   1789 CONC.  QU AI OCT 2021            29.72  ELECTRICITE - quai La c Rémi -  02 34000 681

HYDR50                                                                            du 5 août au 5 octob re 2021

                                                                                                                             29.72

HYDRO-QUEBEC              29-10-21   1790 CONC.  RÉ S.GRAV. OCT21          35.43  ELECTRICITE - réservo ir        02 41300 681

HYDR50                                                                            gravitaire du 5 août  au 5

                                                                                  octobre 2021

                                                                                                                             35.43

HYDRO-QUEBEC              29-10-21   1791 CONC.  SO URCE COT 2021         284.04  ELECTRICITE - source du 5 août 02 70150 681

HYDR50                                                                            au 5 octobre 2021

                                                                                                                            284.04

HYDRO-QUEBEC              29-10-21   1792 CONC.  ST .POMP OCT 21          499.55  -ELECTRICITE - statio n de      02 41200 681

HYDR50                                                                            pompage du 5 août au  5

                                                                                  octobre 2021

                                                                                                                            499.55

DESJARDINS SECURITE FINAN 28-10-21   1793 CONC.  OC TOBRE 2021          6,124.60  R.R.S. A PAYER - octo bre 2021  55 13910 000

DESJ50                                                                                                                    6,124.60

MINISTRE DU REVENU DU QUE 28-10-21   1794 CONC.  20 211031P            23,430.87  DAS PROVINCIAL A PAYE R         55 13310 000

MINI25                                                                                                                   23,430.87

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 28-10-21   1795 CONC.  20 211031F             4,224.04  DAS FEDERAL A PAYER            55 13210 000

RECE50                                                                                                                    4,224.04

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 28-10-21   1796 CONC.  20 211031FR            4,806.93  DAS FEDERAL A PAYER            55 13210 000

RECE50                                                                                                                    4,806.93

                                     TOTAUX           20 PRELEV.          43,015.34
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                               GRAND TOTAUX          103 PAIEMENTS     1,157,318.68


